АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13 сентября 2010 года

                                                            № 58
с. Любомировка

┌ О проведении запроса котировок ┐

        Руководствуясь главой Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:

1. Разместить муниципальный заказ способом котировок на ремонт кровли здания Центра культуры для нужд Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области.

2. Директору МБУК «Любомировский Центр культуры» Ранковской Н. В. подготовить извещение о проведении запроса котировок и разместить его на официальном сайте в порядке и сроки, установленные законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         Ю.Г. Редько